manutenção, combustível, impostos, taxas e outros dispêndios necessários à realização do objeto contratado. 
4.2- O valor total deste contrato, de conformidade com seus anexos quantitativos e o procedimento de 
Credenciamento, está estabelecido em valor global estimado de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

CLÁUSULA QUINTA – DA FORMA DE PAGAMENTO: 
5.1 - O pagamento será realizado pelo município em até 10 dias após a emissão da Nota Fiscal, mensalmente, 
mediante a apresentação da Nota, através de deposito em conta corrente indicada pela Credenciada.

[...]

fechada do tipo gaiola para prestar 
serviços na apreensão de animais de 
médio e grande porte que estejam 
soltos nas vias públicas e a condução 
até o local designado para o respectivo 
depósito, conforme a Lei Municipal nº 
756/2. 

mês 12 R$ 2.000,00 R$24.000,00 

TOTAL ESTIMADO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais); 

Prefeitura Municipal de Pouso Alto, 25 de abril de 2025. 

COMPROMITENTE                                      COMPROMISSÁRIO 
                Município de Pouso Alto                           MARCELO FONSECA PIRES